
Protokół Nr 10/19

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 29 października 2019 roku.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 8.30, a zakończono o godzinie 9.20.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1. Makarewicz Klaudiusz – Przewodniczący Komisji

2. Konstanty Marcin – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Dziekoński Maciej – Członek Komisji

4. Sielawa Paweł – Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Klaudiusz Makarewicz.

Komisja  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany  porządek  posiedzenia,  który  przedstawiał  się

następująco:

1. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  

od nieruchomości.

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Gminie

Kolno zadania  publicznego  w zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  i na  zawarcie

porozumienia. 

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w aglomeracji Kolno.

4. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu współpracy  miasta

Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok.

5. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  dotyczącej

wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.

6. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  stwierdzenia  zakończenia  działalności

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie. 

7. Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  miasta  Kolno  w  roku  szkolnym

2018/2019. Informacja na temat wyników z egzaminów szkolnych.

8. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2018 rok.

9. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za III kwartał 2019 r.

10. Zapytania i wolne wnioski.

11. Zamknięcie posiedzenia.
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Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Pan Andrzej Duda  – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości

stawek podatku od nieruchomości (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania Komisja Budżetu i  Finansów jednogłośnie (4 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujących się)

zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  

od nieruchomości.

Ad. 2.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody

na  przekazanie  Gminie  Kolno  zadania  publicznego  w zakresie  publicznego

transportu zbiorowego i na zawarcie porozumienia (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania Komisja Budżetu i  Finansów jednogłośnie (4 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujących się)

zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody na przekazanie

Gminie  Kolno  zadania  publicznego  w zakresie  publicznego  transportu

zbiorowego i na zawarcie porozumienia.

Ad. 3.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian  

w aglomeracji Kolno (projekt uchwały w załączeniu). 

Burmistrz Miasta zgłosił autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały polegającą na:

 zmianie § 2., który otrzymuje brzmienie: „Wprowadza się zmianę aglomeracji obejmującą

obszar i granice aglomeracji Kolno określoną w załączniku do niniejszej uchwały.”;

 usunięciu załącznika nr 1 do załącznika;

 usunięciu załącznika nr 2 do załącznika.

Radni przed posiedzeniem Komisji otrzymali projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania Komisja Budżetu i  Finansów jednogłośnie (4 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujących się)

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w aglomeracji Kolno

wraz z autopoprawką.

Ad. 4.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia

Programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi

podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na 2020 rok (projekt uchwały w załączeniu).
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Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały. W wyniku głosowania Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (4 za,

0 przeciw, 0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w

sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  miasta  Kolno  z organizacjami

pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  w rozumieniu  przepisów  ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok.

Ad. 5.

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta omówił projekt  uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji

dotyczącej  wprowadzenia  Polityki  Zarządzania  Konfliktem  Interesów  (projekt  uchwały  

w załączeniu). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kolno na posiedzeniu w dniu 22 października

2019 r. dokonała analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności.

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały. W wyniku głosowania Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (4 za,

0  przeciw,  0  wstrzymujących  się)  wydała  opinię  nieuwzględniającą  petycji

dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.

Ad. 6.

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w sprawie  stwierdzenia

zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie (projekt uchwały w

załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały. W wyniku głosowania Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (4 za,

0 przeciw, 0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w

sprawie  stwierdzenia  zakończenia  działalności  Gimnazjum im.  Jana  Pawła  II

w Kolnie.

Ad. 7.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta omówił  informację  o  stanie  realizacji

zadań oświatowych miasta Kolno w roku szkolnym 2018/2019 oraz informację

na temat wyników z egzaminów szkolnych (informacje w załączeniu).

Po analizie informacji Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie wnosi

uwag  

do przedłożonej informacji o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Kolno

w roku szkolnym 2018/2019 oraz informacji na temat wyników z egzaminów

szkolnych.

Ad. 8. 
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Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił  informacje  o  złożonych

oświadczeniach majątkowych za 2018 rok (informacje w załączeniu).

Po analizie informacji Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie wnosi

uwag  

do przedłożonych informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2018

rok.

Ad. 9.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił sprawozdanie z działalności Straży

Miejskiej  

w Kolnie za III kwartał 2019 r. (sprawozdanie w załączeniu).

Po analizie informacji Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie wnosi

uwag  

do przedłożonego sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za III

kwartał 2019 r.

Ad. 10.

Komisja  ponownie  poruszyła  temat  możliwości  zagospodarowania

przestrzennego przy Przedszkolu Miejskim nr 4.

Ad. 11. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku dziennego i braku chętnych do dyskusji, na tym posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

       

        Przewodniczący Komisji

          Klaudiusz Makarewicz

Protokołowała

Monika Luty
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